[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                       пгт Емельяново                                            № 1-2Р
Об избрании заместителя председателя Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 30.1  Устава  Емельяновского района, статьей 12 Регламента Емельяновского районного Совета депутатов Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края Оришич Инну Николаевну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                       Н.М. Самохвалова

пгт Емельяново
дата подписания

23.09.2020
№ 1-2Р
PAGE
2